
OGŁOSZENIE O KONKURSIE  

NA STANOWISKO PIELĘGNIARKI ODDZIAŁOWEJ  
SZPITALNEGO ODDZIAŁU RATUNKOWEGO 

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ  
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W RZESZOWIE 

 

I. PODSTAWA PRAWNA: 
1. Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022r. poz. 633 ze zm.) 
2. Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 
(Dz.U. z 2021r. poz. 430 ze zm.) 

3. Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 10 lipca 2023 roku w sprawie kwalifikacji wymaganych od 
pracowników na poszczególnych rodzajach stanowisk pracy w podmiotach leczniczych niebędących 
przedsiębiorcami (Dz.U. z 2023r. poz.1515) 

 
 

II. NAZWA I ADRES PODMIOTU LECZNICZEGO: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
w Rzeszowie, ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 

 

III. INFORMACJA O ZASADACH UDOSTĘPNIANIA MATERIAŁÓW INFORMACYJNYCH O STANIE PRAWNYM, 
ORGANIZACYJNYM I EKONOMICZNYM PODMIOTU LECZNICZEGO: 

Materiały zawierające informacje o stanie prawnym, organizacyjnym i ekonomicznym Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracyjnych  
w Rzeszowie, udostępniane są w siedzibie Zakładu: 35-111 Rzeszów, ul. Krakowska 16, po wcześniejszym 
uzgodnieniu telefonicznym: 17 8643313. 

 

IV. STANOWISKO OBJĘTE KONKURSEM 

Pielęgniarka Oddziałowa  Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

 

V. WYMAGANIA KWALIFIKACYJNE 
 
Kandydaci na powyższe stanowisko powinni spełniać wymogi określone Rozporządzeniem Ministra 
Zdrowia z dnia 10 lipca 2023 roku w sprawie kwalifikacji wymaganych od pracowników na poszczególnych 
rodzajach stanowisk pracy w podmiotach leczniczych niebędących przedsiębiorcami (Dz.U. z 2023r. 
poz.1515). 
Mile widziane są dodatkowe kwalifikacje w zakresie zarządzania zakładami opieki zdrowotnej. 

 

VI. DOKUMENTY WYMAGANE OD KANDYDATA 



 
Oferty wraz z dokumentami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku  
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2021r. poz. 430 ze zm.). 
W przypadku złożenia kopii dokumentów, powinny one zostać poświadczone za zgodność z oryginałem, 
przy czym poświadczenie może być dokonane przez kandydata. Na prośbę Komisji Konkursowej, kandydat 
jest obowiązany przedstawić oryginały dokumentów. 
 

VII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA WYMAGANYCH DOKUMENTÓW 

Wymagane dokumenty należy składać w ciągu 30 dni od daty ukazania się ogłoszenia, pod adresem: 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  
i Administracji w Rzeszowie, ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów (o zachowaniu terminu decyduje data 
wpływu). 

Na kopercie kandydat umieszcza swoje imię i nazwisko oraz adres i numer telefonu kontaktowego,  
a także adnotację: o treści: "Konkurs na stanowisko Pielęgniarki Oddziałowej Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Rzeszowie" 

 
VIII. MIEJSCE ORAZ TERMIN ROZPATRZENIA ZGŁOSZONYCH KANDYDATUR 

 
Rozstrzygnięcie zgłoszonych kandydatur nastąpi w ciągu 60 dni od upływu terminu składania 
wymaganych dokument6w w siedzibie Okręgowej lzby Pielęgniarek i Położnych w Rzeszowie, ul. 
Rymanowska 3 

 

 

KLAUZULA ZGODY DLA KANDYDATA NA BIEŻĄCĄ REKRUTACJĘ 

 

 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE - ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych (Dz. Urz. UE L 2016.119.1) wyrażam zgodę na przetwarzanie danych 
osobowych zawartych w mojej ofercie dla potrzeb niezbędnych do procesu rekrutacyjnego 

 

 

   

 



  data i podpis Kandydata 

 
 


